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	重庆瑜欣平瑞电子股份有限公司
	2022年年度权益分派实施公告
	一、股东大会审议通过利润分配方案情况
	二、权益分派方案
	三、股权登记日与除权除息日
	本次权益分派股权登记日为：2023年5月31日，除权除息日为：2023年6月1日。
	四、权益分派对象
	本次分派对象为：截止2023年5月31日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司深圳
	五、权益分派方法
	1、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的A股股东现金红利将于2023年6月1日通过股东托管证券公司
	2、以下A股股东的现金红利由本公司自行派发：
	1
	2
	3
	4
	在权益分派业务申请期间（申请日：2023年5月24日至登记日：2023年5月31日），如因自派股东证
	六、调整相关参数
	公司相关股东在《首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书》中承诺，本人所持公司股票在锁定期满后两年内
	七、有关咨询办法
	咨询地址：重庆市九龙坡区高腾大道992号
	咨询联系人：樊地
	咨询电话：023-65816392
	传真电话：023-65816392
	重庆瑜欣平瑞电子股份有限公司

